
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu  „VN Špice“ 
 

D O D A T E K   č. 1 

k smlouvě o dílo č. SML-00005-2021-941 

uzavřené dne 15. 01. 2021 

                                                      

 

I. smluvní strany 

 

Lesy České republiky, s. p. 

IČO: 421 96 451,  

DIČ: CZ42196451 

sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 Hradec Králové 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 

statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel 

zastoupený: Ing. Jiřím Kašíkem, náměstkem pro lesní hospodářství Oblastního ředitelství severní Morava, 

na základě pověření ze dne 1. 7. 2021 

 

ve věcech technických jedná:  technický dozor stavebníka (TDS) 

            

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Hradec Králové,  

číslo účtu: 26300511/0100 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Christos Liolios 

se sídlem Holčovice 244, 793 71 Holčovice 

IČO: 126 69 750 

DIČ: CZ

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona; městský úřad Krnov 

Ve věcech technických jedná: I

 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

 

 

 (dále jen „zhotovitel“)  
 

uzavírají a tímto uzavřeli dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML-00005-2021-941 

na provedení stavby „VN Špice“ (projektant: TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s. r. o., Nemocniční 53, 

787 01 Šumperk). 

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo: 

 

Článek III. Cena za dílo, odst. 1., se mění takto: 

 

 Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši   2 024 517,52 Kč bez 

DPH, slovy: dvamilionydvacetčtyřitisícepětsetsedmnáctkorun padesátdva haléře, bez DPH.  

DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH. 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu  „VN Špice“ 
 

 

 

Původní cena za dílo bez DPH:                        2 116 862,00 Kč  

 

Cena méněprací za SO 01 Zemní hráz                                              2 207,80 Kč bez DPH 

(SO 01 – Zemní hráz – patka - rovnanina z LK) 

 

Cena méněprací za SO 03 Zátopa                                                  90 136,68 Kč   bez DPH: 

(SO 03 – Zátopa – odtěžení zeminy, rampa do zátopy 

-rovnanina z LK) 

 

Méněpráce celkem:                                                                      92 344,48 Kč    bez DPH 

Nově sjednaná cena za dílo celkem bez DPH                      2 024 517,52 Kč    bez DPH 

 

 

 Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy, položkového 

rozpočtu. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí 

všech práv a plnění dle této smlouvy. 

 

Pro výše uvedené změny je zpracován dodatkový položkový výkaz výměr více prací a méně prací. Výkaz 

výměr oceněný zhotovitelem je přílohou tohoto dodatku č. 3 smlouvy o dílo. 

 

Ostatní ujednání článku III. zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

                                     Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Položkový rozpočet (méněpráce SO 01, SO 03).  

Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s celým jeho obsahem a uzavírají jej na základě 

svobodné a vážné vůle, nikoli za nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 V Ostravě                                                                 V Městě Albrechticích  

 

Za objednatele                                                                                 Za zhotovitele 

 

 

 

 

……………………….     ……………………………………. 

Ing. Jiří Kašík                                                                                  Christos Liolios 

náměstek pro lesní hospodářství 

Lesy České republiky, s. p. 

 

 

 

 

 

 

příloha 

 

1) položkový rozpočet (méněpráce SO 01, SO 03) 

 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu  „VN Špice“ 

                                                     

 

                                                                      2/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




